zwanych dalej Stronami 

Działając na podstawie § 10 ust. 2 porozumienia nr DZ-I/72/2017 z 19 grudnia 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

z 2018 r., poz. 3402), Strony postanawiają: 

§ 1. Zmienić § 1 ust. 2 Porozumienia, który otrzymuje brzmienie: 

a) w 2018 r. w kwocie 21 341,39 zł (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy trzysta czterdzieści jeden złotych 

39/100), 

b) w 2019 r. w kwocie 115 546,93 zł (słownie: sto piętnaście tysięcy pięćset czterdzieści sześć złotych 93/100), 

c) w 2020 r. w kwocie 16 415,87 zł (słownie: szesnaście tysięcy czterysta piętnaście złotych 87/100), 

d) w 2021 r. w kwocie 219 184,33 zł (słownie: dwieście dziewiętnaście tysięcy sto osiemdziesiąt cztery złote 

33/100)” 

§ 2. 1. Pozostałe postanowienia Porozumienia nie ulegają zmianie. 

2. Aneks niniejszy wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

3. Aneks sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, dwóch dla Województwa i jednym